CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

~035/13
PORTARIA N°

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1" - Fica, nomeado o Senhor EDVAL ROSA

SOBRINHO, Brasileiro, Solteiro, Portador da RG. N° 4.709.100-4-SSP/PR., e CPF. N°
844.524.6639-91, para exercer as funções de ASSESSOR LEGISLATIVO, Símbolo CC-3,
nesta Casa de Leis, no Gabinete do Vereador EUNILDO ZANCHIM.

Art. 2° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor nesta data, surtindo

seus efeitos á partir do dia 10 de junho de 2013.

Art. 40  - Registre-se e Publique-se.

Sala da Presidência, aos 07 dias do mês de junho do ano de

4 	2013.

Rac-41fael y ylski,
Presidente

L/ I/ C/ A/ Ç_/ À/ O

PORTARIA  N°035/2013 — da PRESIDÊNCIA.

Súmula:- Nomeia Edval Rosa Sobrinho, das funções de
Assessor Legislativo, do Gabinete do Vereador Eunildo
Zanchim.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
r TA DO DO PARANA

-035 / 13
PORTARIA tf

O Exmo, Sr Presidente da Camara Municipal de Seventh,
Estado do Paraná, no usadas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

: 	Art. 1" - 1 ci,. 11(1111Cildi,  o ‘•;enlior HW AI 	Itt/SA
Si) 	110. 14toN1leiro. SpIteiro. Portador da OU. N' 4 70O 00.4.551'! P0 . 	t PI N"
N44 	 parti CM:rOf UN Ittny'te. de ASSI 	1 Elílsi 	I 	‘imh,00

Doou ma de Lei.. 	tAtkiiitete do Vereador II \III IX 1 / .1Nt'l

Ari. 2')  - 1 ienni 	 dh.p1,11,1k

- 1 si:1 P.01131'111 VIIU1 	111111 IIV`.141 da' ,1

p;ni,r tL Lha 1111 de 'tolho Ir 2017.

An. 	- licuisuL.se

Sitio da Presidént.ia

O? dias do ine. 	Funlh•
21/11

Rafael zy
Mnidente

Publicado no "JORNAL O DIÁRIO DO
NORTE DO PARANÁ", órgão Oficial do Município, em 08 de Junho de 2013. Edição n°

	00000001
	00000002